湖 南 应 用 技 术 学 院

关于湖南省教育厅新文科研究与改革实践项目

校级评审结果的公示

校属各单位：

根据湖南省教育厅《转发教育部办公厅关于推荐新文科研究与改

革实践项目的通知》文件精神，学校组织了新文科研究与改革实践项

目申报工作。经项目评审专家组评议，学校批准，拟定“新文科视阈

下民办本科培养区域小学英语师资政产学研协同育人机制研究”“应

用型高校艺术设计专业课程体系和教材体系建设实践研究”“‘四史’

教育融入应用型高校思政课教学的路径探究”“基于应用型人才培养

的专业教育与双创教育融合模式研究与实践”等4个项目立项校级新

文科研究与改革实践项目，并推荐“新文科视阈下民办本科培养区域

小学英语师资政产学研协同育人机制研究”“应用型高校艺术设计专

业课程体系与教材体系建设实践研究”2个项目参与省级评审，其中

“新文科视阈下民办本科培养区域小学英语师资政产学研协同育人

机制研究”项目推荐参加国家级评审。

现将校级评审结果予以公示，公示期为 4月9日—4月11日。公

示期内，如有疑议，请向教务处投诉或举报。

联系人：马宁

联系电话：0736-7385222

附表：湖南省教育厅新文科研究与改革实践项目校级评审结果一

览表

教 务 处

2021年4月9日

附表：湖南省教育厅新文科研究与改革实践项目校级评审结果一览表

序

号
学院名称 项目名称

项目

组别

对应项目指

南编号

项目负责

人

校级评审

结论

1 外国语学院
新文科视阈下民办本科培养区域小学

英语师资政产学研协同育人机制研究
教育 9/15 郭俊兰

立项校级

推荐省级、

国家级

2 设计艺术学院
应用型高校艺术设计专业课程体系和

教材体系建设实践研究
艺术 7 王红兵

立项校级

推荐省级

3 马克思主义学院
“四史”教育融入应用型高校思政课

教学的路径探究
综合 1 刘金娥 立项校级

4 设计艺术学院
基于应用型人才培养的专业教育与双

创教育融合模式研究与实践
艺术 12 陈 洁 立项校级

5 设计艺术学院
多学科交叉融合的数字媒体艺术专业

课程体系建设实践研究
艺术 16 王 琳 不立项

6 经济管理学院 可视化营销研究 交叉 7 李树杨 不立项